หมึกเครื ่องถ่ายเอกสารมีราคาสูง และเพื ่อความคุ ้มค่า จึงต้องจัดจ้าง (เช่าบริการ) เครื ่องถ่ายเอกสาร        
แบบมัลติฟังก์ชั่น สี/ขาวดำ จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๗ นั้น 

ผู้ชนะการเสนอราคา และมีคุณสมบัติครบถ้วน ตรงตามความต้องการ โดยเสนอราคาเป็นเงิน
ค่าจ้าง (เช่าบริการ) จำนวนทั้งสิ้น ๒,๕๐๐ บาท ต่อเดือน (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน ต่อเดือน) ราคานี้รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่นๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน รวมทั้งค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงแล้ว ได้แก่ 

- ร้านบานาน่าเซอร์วิส โดย นายพงศกร  สีดาโคตร เจ้าของ/ผู้จัดการร้าน         
เลขที่ ๓๒/๕-๖ ถนนสุริยกานต์ ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์